

76296220-9

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

DIRECCION: CONDELL 1378

COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**

EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACIÓN

N° 6052

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2026

Señor(es): PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	19124	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROA	1		\$2.290		\$2.290
2	31722	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
3	38208	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	2		\$790		\$1.580
4	31721	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$200		\$400
5	43481	REVISTERO COLOR PASTEL	1		\$1.990		\$1.990
6	43056	LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES	1		\$990		\$990
7	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
8	35498	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
9	44243	LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS	3		\$3.990		\$11.970
10	41523	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	3		\$990		\$2.970
11	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$790		\$1.580
12	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
13	42745	DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR	3		\$1.490		\$4.470
14	40482	PLUMON DE PIZARRA FULTONS	6		\$690		\$4.140
15	41173	PLUMON POINTER COLOR	6		\$690		\$4.140
16	36791	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	3		\$3.900		\$11.700
17	44086	PEGAMENTO EN BARRA 21GRS	6		\$690		\$4.140
18	44261	PLASTICINA 12 COL ADIX	3		\$990		\$2.970
19	42549	SACAPUNTA DOBLE	2		\$690		\$1.380
20	43312	TIJERA KAIBO	2		\$690		\$1.380
21	42986	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
22	43865	RESMA OFICIO PIX 500 HOJAS 75GRS	1		\$4.990		\$4.990
23	29314	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	3		\$990		\$2.970
24	36842	MICA TRANSPARENTE	10		\$300		\$3.000
25	10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	20		\$390		\$7.800
26	11173	ACOCIPS UNIDAD	10		\$200		\$2.000
27	40996	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	3		\$990		\$2.970
28	43203	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	3		\$490		\$1.470
29	40597	CINTA MASKING TAPE COLOR VERDE	3		\$990		\$2.970
30	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
31	26372	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6052

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2026

Señor(es): PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	21377	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$1.490		\$1.490
33	43213	ADHESIVO ESCOLAR MULTIFIX 30GRS	2		\$1.190		\$2.380
34	40087	PALOS DE HELADOS DELGADOS EIFFEL COLORES	1		\$490		\$490
35	22022	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$390		\$390
36	23951	BROCHETAS 30CMS. 100unidades	1		\$990		\$990
37	36091	MARCADOR POINTER DORADO	1		\$990		\$990
38	36092	MARCADOR POINTER PLATEADO	1		\$990		\$990
39	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	3		\$1.900		\$5.700
40	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
41	32333	GOMA EVA 10 COLORES	3		\$1.290		\$3.870
42	27924	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	3		\$1.990		\$5.970
43	18111	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.900		\$1.900
44	40174	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
45	18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
46	12149	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$1.900		\$1.900
47	18010	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14hjs.	1		\$1.900		\$1.900
48	18065	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	2		\$2.490		\$4.980
49	41541	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
50	16100	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
51	40563	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
52	20028	MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
53	38570	RODILLO	2		\$990		\$1.980
54	25973	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
55	19850	LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.	2		\$990		\$1.980
56	41755	POMPONES DE COLORES SURTIDOS ART CRAF	2		\$1.890		\$3.780
57	38648	OJITOS MOVILES PARA MANUALIDADES	2		\$990		\$1.980
58	42510	ARCILLA 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
59	28914	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
60	37567	BLOCK 400 STICKERS	1		\$1.690		\$1.690
61	29706	CUENTO SIMBAD EL MARINO	1		\$2.990		\$2.990
62	34441	LIBRO TRAZOS Y LETRAS 1 CALIGRAFIX	1		\$11.900		\$11.900

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6052

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2026

Señor(es): PREKINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	44306	LOGICA Y NUMEROS 1 CALIGRAFIX	1		\$11.900		\$11.900
64	14938	ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFIX	1		\$11.900		\$11.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$165.210
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$31.390
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$196.600